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Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit t& studentéve té Universitetit t& Mitrovicés " ISA
BOLETINI",né mbledhjen e mbajtur mé 01.04.2019, mori

VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Gjeoshkencave né Mitrovics

Nr. [Emri, emri i prindit dhe mbiemri|Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 |FATOS GANI HALITI Mitrovice Dy e mé shumé student Master
2 |DONJETA FAIK SYLEJMANI Mitrovice Dy e mé shumé student Master
3 |BUAJR KAMER BEHRAM| Mitrovicé Dy e mé shumé student Master
4 |KASTRIOT SKENDER ABAZ| Mitrovice Dy e mé shumé student Master
VEREJTJE:
Studentét e liruar né bazé t& kétij vendimi duhet menjéhere t& paragiten né zyren pér financa né
rektorat pér t& béré kérkesé pér kthimin e mjeteve té paguara pér semester, me vete duhet t& I
sjellin fletpagesen e semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka. ,4:”-"., T
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Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit 1€ studentéve té Universitetit t& Mitrovic s " ISA L :

BOLETINI".n& mbledhjen e mbajtur mé 01.04.2019, mori
VENDIM

Mbi mos lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2018

Pér vitin akademik 2018/2019 nuk lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Gjeoshkencave né Mitrovics

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemr|Komuna Kategoria Arsyja
1 __|LIRIDON LATIF OSMANI Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Njéri studenté &shté pa pages
VEREJTJE:

Kundér ketij vendimi mund té parashtrohet ankesa e argumentuar né afat prej 8 ditésh
nga dita e publikimit t& kétij vendimi. Ankesa dorézohet ne rektorat.

KOMISIONI:
Prof.Asoc.Dr. Ali Sadiku,kryetar
Sadete Azemi antar

Kastriot Xhema antar
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Komisioni pér liim nga pagesa e semestrit t& studentéve t& Universitetit t& Mitrovicss " ISA.___|

BOLETINI" n& mbledhjen e mbajtur mé& 01,04.201 9, mori

VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

52 |

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Teknologjisé ushqimore né Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 |BUTRINT IMER HAJRA Prishting Dy e mé shumé student Bachelor
2 |MUHAMET SALIH DEMIRI Vushtrri Dy e mé shumé student Master
3 |FERDANE BRAHIM AZEMI Mitrovicé Dy e mé shumé student Master
4 |SHPRESA HYSEN MUSA Mitrovice Dy e mé shumé student Master
5 |ARIZONA FEHMI BASHOLLI Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
6 |SHKELQIM SHMSEDIN HYSENI Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Master
7 |GRESA TAHIR KURTI Mitrovice Dy e mé shumé student Master
8 |BLERINA ISMET KODRALIU Podujevé  |Dy e mé shumeé student Master
9 |PERPARIM IBRAHIM BIRINGJIKU Skenderaj [Dy e mé shumé student Master
10 |BESARTA ADEM FEJZULLAHU Mitrovicé  |Dy e m& shumé student Bachelor

VEREJTJE:

Studentét e liruar né bazeé té kétij vendimi duhet menjéheré t& paragiten né zyren pér financa né rektorat
per té bére kérkesé pér kthimin e mjeteve té paguara pér semester, me vete duhet t& sjellin fletpagesen

e semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka.
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VENDIM
Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta students nga

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike né Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri |[Komuna |Kategoria Niveli i studimeve
1 |EDITA NASER XHEMAILI Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor
2 |LEUTRIM BISLIM ISLAM] Mitrovice  [Dy e mé shumé student Bachelor
3 |ARIAN SAMI XHAFA Mitroviceé  [Dy e mé shumé student Bachelor
4 |DJELLZA MURAT PLLANA Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
5 |ARBNOR FAIK JUSUFI Mitroviceé  [Dy e mé& shumé student Bachelor
6 |JETON RIZAH SADIKU Mitroviceé  [Dy e mé shumé student Master
7 |VALDRIN FADIL NASUF| Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
8 |DAFINA MUSTAF SHABANI Skenderaj |Dy e mé shumé student Bachelor
9 |GENTRIT FADIL SADIKU Skenderaj |Dy e mé shumé student Bachelor
10 |HAVA XHAFER KALLUDRA Mitrovicé  |Dy e mé& shumé student Bachelor
11 |SARA SELMAN REXHA Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor

VEREJTJE:

Studentét e liruar né bazé t& kétij vendimi duhet menjéheré t& paragiten né zyren pér financa né
rektorat pér t& béré kérkesé pér kthimin e mjeteve té paguara pér semester, me vete duhet té
sjellin flelpagesen e semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka.
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Prof Asoc.Dr. Ali Sadiku kryetar

Sadete Azemi antar

Kastriot Xhema antar
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Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti Ekonomik né Mitrovica

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri Komuna |Kategoria Niveli i studimeve
1 |ARBER XHAVIT LAHU Mitrovicé Dy e mé& shumé student Bachelor
2 |SADETE BAJRAM ISUFI Mitrovicé Dy e mé shumé student Bachelor
3 |BESMIRE REMIZ| KAMERI Mitrovice Dy e mé shumé student Bachelor
VEREJTJE:

Studentét e liruar né bazé te kétij vendimi duhet men
té bere kerkesé pér kthimin e mjeteve t& paguara p
semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka

KOMISIONLI:
Prof Asoc.Dr. Ali Sadiku,kryetar

Sadete Azemi antar

Kastriot Xhema antar
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BOLETINI",n& mbledhjen e mbajtur mé& 01.04.2019, moti

VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit per vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti JURIDIK n& Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri  |Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 |FLORENTINA ISMET BAJRAMI Mitrovicé Dy e mé shumé student Bachelor

2 |ADELINA SKENDER MUSTAFA Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor

3 |VLORA MON PECI Mitrovicé Dy e mé shumé student Bachelor

4 |HALIME IBRAHIM HAJRA Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor

5 |BLERTA IBRAHIM HAJRA Mitrovice Dy e mé shumé student Bachelor

6 |KALTRINA SINAN TUPELLA Mitrovicé Dy e mé shumé student Bachelor

7 |FATBARDHA SABIT HAXHA Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor

8 |RREZARTA SHABAN ADEMI Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor

VEREJTJE:

Studentét e liruar né bazé t& keétij vendimi duhet menjéheré & paraqiten né zyren pér financa né rektorat pér t& bere

kérkesé pér kthimin e mjeteve té paguara pér semester
leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka.

KOMISIONI:
Prof Asoc.Dr. Ali Sadiku kryetar

Sadete Azemi antar

Kastriot Xhema antar

. me vete duhet té sjellin fletpagesen e semestrit,




UNIVERSITETII MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
ISA BOLETINI
REKTORATI

4 g [/ £
UNIVERSITETI | MITROVICES " ISA BOLETINI" Panuarmeat O, O4. 0/

| 2 .\ 565
Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit té studentéve t& Universitetit t& Mitrovices " ‘ 9 :
ISA BOLETINI",né mbledhjen e mbajtur mé 01.04.2019, mori

ek ZEIDl Vicra
PiEgiE (RY) [ Nt NI gk Zemp \

|
|

VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Edukimi né Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 |YLBERINA IBRAHIM BIRINGJIKU Skenderaj  [Dy e mé shumé student Bachelor
2 |SAHARE FAFRI GASHI Vushtrri Dy e meé shumé student Bachelor
3 |BLERINA SAMI BEKA Mitrovice Dy e mé shumé student Bachelor
4 |ARDIANA XHAVIT LAHU Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
5 |BLERTA SHAQIR HASANI Mitrovice Dy e mé& shumé student Bachelor
6 |FATLINDA RUZHDI HAMITI Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
7 |AGNESA MEXHIT TAHIRI Mitrovice Dy e mé shumé student Bachelor
8 |ANITE SEFER SADIKU Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
9 |SELVIJE ISMET ISUFI Mitrovice Dy e mé shumé student Bachelor
10 |ARJETA AFRIM PECI Mitrovicé Dy e mé shume student Bachelor
11 |DONJETA HAJRUSH SALIHU Skenderaj |[Dy e m& shumé student Bachelor

VEREJTJE:

Studentét e liruar n& bazé t& kétij vendimi duhet menjeheré té paragiten né zyren pér financa né rektorat pér
teé bere kérkesé pér kthimin e mjeteve t& paguara pé&r semester, me vete duhet t& sjellin fletpagesen e
semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka.

KOMISIONLI:
Prof.Asoc.Dr. Ali Sadiku kryetar
Sadete Azemi antar

Kastriot Xhema antar
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Komisioni pér liim nga pagesa e semestrit t& studentéve té Universitetit t& Mitrovicés "

ISA BOLETINI" n& mbledhjen e mbaijtur mé 01.04 2019, mori
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VENDIM
Mbi mos lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 nuk lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti Edukimit né Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri |Komuna |Kategoria Arsyja
1 |LIRIJE JAKUP ALIU Vushtrri Dy e mé shumé student Njéri studenté éshté mbiemer tjeter
VEREJTJE:

Kundér kétij vendimi mund t& parashtrohet ankesa e argumentuar né afat prej 8 ditésh
nga dita e publikimit t& kétij vendimi, Ankesa dorézohet né rektorat.
KOMISIONI:
Prof Asoc.Dr. Ali Sadiku, kryetar

Sadete Azemi antar

Kastriot Xnema antar




